1/1

2022年６月23日

各 位

会 社 名      東京応化工業株式会社

代 表 者 名      取締役社長 種市 順昭

コード番号      4186（東証プライム）

問 合 せ 先      広報CSR部長 高須 亮一

 TEL. 044-435-3000

（訂正）「『健康経営宣言』の策定について」の一部訂正について

2022 年６月 10 日に開示した「『健康経営宣言』の策定について」に一部誤りがありましたの

で、下記の通り訂正いたします。

【訂正前】コード番号 4186（東証第一部）

【訂正後】コード番号 4186（東証プライム）

以 上